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ÖN SÖZ 

Eğitim, bireyin ve toplumun gelişiminde temel bir yapı taşı olarak, sürekli 

değişen ve gelişen bir alan olma özelliğini korumaktadır. Bilgi çağının hızla 

ilerlediği günümüzde, eğitim bilimleri de bu değişime paralel olarak yeni 

yaklaşımlar, yöntemler ve perspektifler geliştirmektedir. Bu bağlamda, eğitim 

süreçlerinin daha etkili, kapsayıcı ve sürdürülebilir hale getirilmesi büyük 

önem taşımaktadır. 

Eğitim Bilimlerinde Güncel Perspektifler adlı bu eser, çağdaş eğitim 

anlayışlarını farklı boyutlarıyla ele almayı ve alandaki güncel gelişmeleri 

okuyucularla buluşturmayı amaçlamaktadır. Kitapta, eğitim psikolojisinden 

öğretim yöntemlerine, ölçme ve değerlendirmeden öğretmen yeterliliklerine 

kadar geniş bir yelpazede konulara yer verilmiştir.  

Eğitim Bilimlerinde Güncel Perspektifler adlı bu eser, eğitim alanında 

yaşanan bu dönüşümü çok yönlü bir bakış açısıyla ele almayı amaçlamaktadır. 

Kitapta yer alan bölümler, eğitim bilimlerinin farklı alt alanlarını kapsayacak 

şekilde titizlikle hazırlanmıştır. Eğitim psikolojisi, gelişim süreçleri, öğretim 

yöntem ve teknikleri, ölçme ve değerlendirme yaklaşımları, sınıf yönetimi, 

öğretmen yeterlilikleri ve etik değerler gibi konular, güncel araştırmalar ve 

uygulamalar ışığında ele alınmıştır. Bu yönüyle eser, hem teorik bilgi 

sunmakta hem de uygulamaya dönük öneriler geliştirmektedir. 

Bu çalışmanın temel amacı; eğitim alanında çalışan akademisyenlere, 

öğretmenlere, araştırmacılara ve lisansüstü öğrencilere kapsamlı ve güncel bir 

kaynak sunmaktır. Aynı zamanda, eğitim uygulayıcılarının karşılaştıkları 

sorunlara bilimsel temelli çözümler üretebilmelerine katkı sağlamak, yenilikçi 

düşünme becerilerini desteklemek ve mesleki gelişim süreçlerine rehberlik 

etmek de hedeflenmektedir. Eğitimde kaliteyi artırmanın yolu, güçlü kuramsal 

temeller ile etkili uygulamaların bütünleşmesinden geçmektedir. Bu eser de 

söz konusu bütünleşmeye katkı sunmayı amaçlamaktadır. 

Kitabın hazırlanma sürecinde emeği geçen tüm yazarlara, katkı sunan 

akademisyenlere ve destek veren herkese içten teşekkürlerimi sunarım. Bu 

eserin, eğitim bilimleri alanında çalışanlara ilham vermesi ve uygulamalara 

ışık tutması en büyük temennimdir. 

Saygılarımla. 

Prof. Dr. Gizem SAYGILI 
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